第１号様式（第２条関係）
富士宮市芝川文化ホール使用許可申請書

                      令和  年  月   日

富士宮市教育委員会  あて
住    所
（所在地）
氏    名
（名称及び代表者氏名）
電 話 番 号
連絡責任者

富士宮市芝川文化ホールを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

使 用 日 時

令和  年 月 日（ 曜日）
     時  分から

令和  年 月 日（ 曜日）
     時  分まで

開 場 時 間
開 演 時 間
終 演 時 間
本 番 回 数         回

行 事 名
 本 番 １ 回 当

た り の 入 場
予 定 者 数

       人

行 事 内 容

主 な 出 演 者

入 場 方 法
無  料・有  料
商業宣伝・その他

会場責任者

住  所

氏  名

電話番号

入 場 券
整 理 券 ・ 会 員 券
指 定 席 ・ 自 由 席

料

金

席  前 売（円） 当日売（円）
Ｓ
Ａ
Ｂ

備 考

申請者

※受 付 番 号
※許 可 番 号
※許可年月日

使用日 (曜 日 )

使用区分
 月  日 ( )  月  日 ( )  月  日 ( )  月  日 ( )  月  日 ( )

ホ ー ル 全 体

ホ ー ル 可 動 席 部

ホ ー ル 舞 台

会 議 室

（注）
１ 連絡責任者及び会場責任者は、行事内容及び進行方法がよく分かる者

とすること。
２ 使用区分の該当□内に準備及びリハーサルで使用するときは○準 を、本

番で使用するときは○本 を、後片付けで使用するときは○片 を記入すること。
 ３  ※欄は記入しないこと。
 ４  料金欄のＳ席には最高料金を記入すること。